

Avtal om finansiering av Teater Halland AB

1. Parter

Förevarande avtal träffas mellan följande parter:

- Region Halland, org.nr 232100–0115, nedan **Regionen**,
- Varbergs kommun, org.nr 212000–1249, nedan **Kommunen**.

2. Bakgrund och syfte

Teater Halland är regionteater i Halland. Verksamheten bedrivs i Teater Halland AB som till sin helhet ägs av Region Halland. Varbergs kommun är värdkommun för verksamheten och teatern är lokaliserad till Varberg.

Som värdkommun för Teater Halland har invånarna i Varberg enklare tillgång till aktiviteter i teaterns lokaler än övriga kommuner i Halland. Teater Halland ger egna föreställningar, fungerar som gästspelsscenen, arrangerar dokumentärfilmskvällar, seminarier, samtal, konserter och andra evenemang. Teatern har utvecklats till en samlingspunkt i staden men också till ett besöksmål för tillresta besökare och en arbetsplats för många gästande konstnärer. Teater Halland bidrar till att stärka Varbergs varumärke både regionalt och nationellt.

Teater Halland är en betydande kompetensresurs för Varbergs skolor, amatörteatrar och föreningar där teaterns medarbetare kontinuerligt besöker verksamheter, arbetar pedagogiskt och handleder grupper och ledare. Teater Halland genomför även studiebesök, pedagogiska uppdrag och Skapande skola-program. Därutöver har Teater Halland ett nära samarbete med särskolan och kommunens dagliga verksamhet. Teater Halland är också en viktig plats för unga som vill utveckla sitt konstnärskap.

Kommunen har enligt tidigare överenskommelse svarat för finansieringen av teaterns lokalhyra genom att kommunen lämnat ekonomiskt stöd till Teater Halland i form av gratis upplåtelse av teaterlokaler. I och med detta avtal ersätts detta lokalstöd med ett årligt bidrag.

3. Ekonomi och utbetalning

Kommunens bidrag till finansieringen av Teater Halland ska årligen räknas upp med prisindex för kommunal verksamhet (PKV) oktober månad 2022 för 2024 samt oktober månad 2023 för 2025. Kommunens anslag betalas ut direkt till Teater Halland i april samt augusti.

Kommunens anslag till Teater Halland AB uppgår 2023 till 2 500 tkr. Kommunens.

Kommunens anslag till Teater Halland AB förutsätter att Varberg fortsatt är värdkommun.

4. Teaterns uppdrag

Region Halland anger i ägardirektiv och ägardialoger Teaterns uppdrag.

5. Redovisning och verksamhetsdialog

Teaterns verksamhet redovisas årligen genom årsredovisning och den redovisning som skickas till Myndigheten för kulturanalys/Statens kulturråd. Varje år genomför Regionen minst en uppdragsdialog, till vilken Kommunen bjuds in. Dialogen genomförs vanligen i maj. Regionen ansvarar för att kalla till denna dialog och säkerställa att även Kommunernas representanter kan delta.

Teatern ska fortlöpande hålla Regionen underrättad om Verksamheten, ekonomisk utveckling och händelser av större vikt. Regionen ansvarar i sin tur att underrätta Kommunen.

6. Avtalstid

Detta avtal gäller för Verksamhetsåren 1 januari 2023 – 31 december 2027. Beslut om förlängning alternativt uppsägning för omförhandling av detta avtal ska göras skriftligt minst nio (9) månader innan avtalets utgång.

Överenskommelsen har upprättats i två originalexemplar, varav parterna tagit var sitt.

Halmstad 2022-
Region Halland

Varberg 2022-
Varbergs kommun

Mikaela Waltersson
Regionstyrelsens ordförande

Ann-Charlotte Stenkil
Kommunstyrelsens ordförande

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Carl Bartler
Kommundirektör